
 

 

 

Krycí list nabídky  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky    

 
Nákup velkokapacitních tonerů 

  

 

Základní identifikační údaje o uchazeči 
Název (obchodní firma): C SYSTEM CZ a. s. 

Právní forma: Akciová společnost                                                                                                    
Adresa sídla/ místa podnikání: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČ:  27675645 

DIČ: CZ27675645 

Bankovní spojení: UnicreditBank, číslo účtu:
ID datové schránky: wjhdai7 

Telefon: 532 140 111 

E-mail: Tomas.Vognar@csystem.cz 

Kontaktní osoba (pro komunikaci v průběhu zadávacího řízení) 
Titul, jméno, příjmení: Tomáš Vognar 

Funkce: Obchodní oddělení 
Telefon: +420 731 425 375 / 532 140 153 

E-mail: Tomas.Vognar@csystem.cz 

 
 

Nabídková cena: 
Celková nabídková cena bez DPH 128 044,- Kč 

Hodnota DPH: 26 889.24,- Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 154 933.24,- Kč 

 
 

Osoba oprávněná jednat jménem a za uchazeče: 
Titul, jméno, příjmení:  Mgr. Roman Klimus 

Funkce:  Předseda představenstva 

Datum a místo: V Brně dne 29. 1. 2020 

Razítko a podpis: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



Odběratel: Dodavatel:
2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace organizace : C SYSTEM CZ a.s.

sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 63600 Brno
Krušnohorská 740/16
360 10  Karlovy Vary
IČ 71237011 IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645

NABÍDKA k veřejné zakázce - NÁKUP VELKOKAPACITNÍCH TONERŮ

pracoviště  MŠ Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

CANON PIXMA TS6151 8 CLI-580PGBK XXL 375 1 CLI-581C XXL 355 1 CLI-581M XXL 355 1 CLI-581Y XXL 355 4 065,00 Kč         4 918,65 Kč           
HP OFFICEJET Pro7740 21 HP953XL - LOS70AE 819 9 953XL-HPF6U16AE 565 9 953XL-HPF6U17AE 565 9 953XL-HPF6U18AE 565 32 454,00 Kč       39 269,34 Kč         

Celkem 29 10 10 10 36 519,00 Kč       44 187,99 Kč         59

pracoviště MŠ Sedlec 5, 360 10 Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

HP OFFICEJET Pro7740 4 HP953XL - LOS70AE 819 4 953XL-HPF6U16AE 565 4 953XL-HPF6U17AE 565 4 953XL-HPF6U18AE 565 10 056,00 Kč       12 167,76 Kč         
Celkem 4 4 4 4 10 056,00 Kč       12 167,76 Kč         16

pracoviště MŠ Kpt.Jaroše 141/6, 360 06Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

HP OFFICEJET Pro7740 8 HP953XL - LOS70AE 819 5 953XL-HPF6U16AE 565 2 953XL-HPF6U17AE 565 3 953XL-HPF6U18AE 565 12 202,00 Kč       14 764,42 Kč         
Celkem 8 5 2 3 12 202,00 Kč       14 764,42 Kč         18

pracoviště MŠ Truhlářská 690/11, 360 17 Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

HP OFFICEJET Pro7740 10 HP953XL - LOS70AE 819 5 953XL-HPF6U16AE 565 5 953XL-HPF6U17AE 565 5 953XL-HPF6U18AE 565 16 665,00 Kč       20 164,65 Kč         
Celkem 10 5 5 5 16 665,00 Kč       20 164,65 Kč         25

pracoviště MŠ Javorová 211/2A, 360 17 Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

HP OFFICEJET Pro7740 5 HP953XL - LOS70AE 819 3 953XL-HPF6U16AE 565 3 953XL-HPF6U17AE 565 3 953XL-HPF6U18AE 565 9 180,00 Kč         11 107,80 Kč         
HP LASER JET P2035 3 CE505A 1690 5 070,00 Kč         6 134,70 Kč           
Celkem 8 3 3 3 14 250,00 Kč       17 242,50 Kč         17

pracoviště MŠ Mládežnická 862/6, 360 05 Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

SAMSUNG CLP-320 1 CLT-K4072S 924 1 CLT-C4072S 940 0 CLT-M4072S 940 0 CLT-Y4072S 940 1 864,00 Kč         2 255,44 Kč           
OKI MC342 dnw 2 44973536 1450 0 44973535 1530 0 44973534 1530 0 44973533 1530 2 900,00 Kč         3 509,00 Kč           
HP OFFICEJET Pro7740 4 HP953XL - LOS70AE 819 4 953XL-HPF6U16AE 565 4 953XL-HPF6U17AE 565 4 953XL-HPF6U18AE 565 10 056,00 Kč       12 167,76 Kč         
XEROX Phaser 6121 MFP 1 106R01476 1940 0 106R01473 2650 0 106R01474 2650 0 106R01475 2650 1 940,00 Kč         2 347,40 Kč           
Celkem 8 5 4 4 16 760,00 Kč       20 279,60 Kč         21

pracoviště MŠ Fibichova 777/5, 360 17 Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

HP OFFICEJET Pro7740 3 HP953XL - LOS70AE 819 3 953XL-HPF6U16AE 565 3 953XL-HPF6U17AE 565 3 953XL-HPF6U18AE 565 7 542,00 Kč         9 125,82 Kč           
CANON MF 8050Cn i-sensys 1 CRG-716Bk 1300 1 CRG-716C 1190 1 CRG-716M 1190 1 CRG-716Y 1190 4 870,00 Kč         5 892,70 Kč           
Celkem 4 4 4 4 12 412,00 Kč       15 018,52 Kč         16

pracoviště MŠ Dvořákova 692/1, 360 17 Karlovy Vary

Název tiskárny

Toner 
černý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
modrý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Toner 
červený 

kusů
specifikace toneru

cena za ks 
bez DPH

Toner 
žlutý 
kusů

specifikace toneru
cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

HP OFFICEJET Pro7740 5 HP953XL - LOS70AE 819 3 953XL-HPF6U16AE 565 3 953XL-HPF6U17AE 565 3 953XL-HPF6U18AE 565 9 180,00 Kč         11 107,80 Kč         
Celkem 5 3 3 3 9 180,00 Kč         11 107,80 Kč         14

Celkem kusů 186
Celková částka bez DPH
Celková částka s DPH

128 044,00 Kč                                                                 
154 933,24 Kč                                                                 



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 29.01.2020

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
C SYSTEM CZ a.s.

1.2. Sídlo
Otakara Ševčíka 840/10
63600  Brno 
Česká republika

1.3. IČO
27675645

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Mgr. Roman Klimus předseda představenstva

Ing. Michal Kulík člen představenstva

Jan Nečas člen představenstva

Ladislav Pálka člen představenstva

Způsob jednání
Jménem společnosti jedná a podepisuje každý člen představenstva samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Brna

Činnost účetních poradců, vedení 
účetnictví, vedení daňové evidence  16.06.2009  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

JUDr. Milan 
Šmidrkal, notář v 
Brně

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení  21.01.2013  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Brna

Poskytování technických služeb k 
ochraně majetku a osob  16.06.2009  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Brna Viz poznámka 1 za tabulkou  16.06.2009  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Mgr. Richard 
Brázda, notář v 
Brně

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 2 
za tabulkou 09.01.2014  

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 2
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Poskytování technických služeb
Projektování elektrických zařízení
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Velkoobchod a maloobchod
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a 
konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Zprostředkování obchodu a služeb
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování technických služeb



Strana 3 z 3

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 24.02.2009. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 14.06.2019. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 29.01.2020

Evidenční číslo: W20010005569

Elektronicky podepsáno
dne 29.1.2020
Česká republika,
Ministerstvo pro místní
rozvoj [IČ 66002222]


